
                                                                Одделение за инспекциски надзор 

Раководител на 
Одделението за 
инспекциски надзор 
– виш инспектор 

 
Маја Митревска 

 
maja.mitrevska@kultura.gov.mk 

02 3207 436 
075 273 070 

Помлад соработник 
за обработка на 
податоци во 
функција на надзор 

 
Мерита Ибиши 

  

Помлад инспектор 
по македонски 
јазик за 
инспекциски надзор 
во скопски и 
полошки плански 
регион  

 
 
Далиборка 
Крстеска 

  

 


